GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE CULTURA

Portaria nº 198/2015

O SECRETÁRIO DE CULTURA  no uso de suas atribuições, e com fulcro nas disposições do
Decreto Nº 14.845/2013, considerando o valor total das propostas pré-selecionadas pelo Edital
Nº 02/2015,

RESOLVE:

Art. 1º  - Alterar o Anexo I do Edital Nº 02/2015 Agitação Cultural – Dinamização em Espaços
Culturais da Bahia, conforme a seguir:

Valor global disponível para este Edital: R$ 15.052.000,00 (quinze milhões e cinquenta e dois
mil reais).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Salvador, 27 de outubro de 2015

ANTONIO JORGE PORTUGAL

Secretário